^IMiURUâUÍ prefeitura municipal de uruçuí SEPLAN
OTRAâAtWCOWmU* SECRETARIA DE PLANEJAMENTO SECRETARIA MUNCIPAL

OE PLANEJAMENTO

EDITAL N9 03/2023 - CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Uruçuí e a Secretária Municipal de Planejamento de Uruçuí,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, CONVIDA a população, para
Audiência Pública de demonstração do Relatório de Gestão do Poder Executivo

referente ao exercício de 2022.

Local: Câmara de Vereadores de Uruçuí

Data: 03 de março de 2023

Horário: 09:30h

E para fins de conhecimento a todos, expede-se o presente edital que será

afixado em local de fácil acesso ao público.

Uruçuí-PI, 27 de fevereiro de 2023.

TV

FRANCISCO WAGNERW^ COELHA
Prefeito Municipal

r

SrVALHO ROCHA
Secretária Municipal de Planejamento

\I  >v4>cw

i  GRAÇAFRAN

Numerado, registrado e publicado a presente portaria, no Diário Oficial dos
^ que circulou no dia deMunicípios, Edição de

2023.

Praça Dep. Sebastião Leal - Centro, Uruçuí - PI, CEP: 64860-000
in/iAnAt I iDi 1/^1 ■■ ni r*r\\/ do